2^a rō qd pign reboim sibilatqz in mensura, &
 mensurari, n ei realem capi mensura, & sibi.
 qd de simplicitate dicitur sic a. 10. ubi notat, a qm
 sibilatqz reboim realem, qd abiqz sibilatqz accipit ad
 sibile, dum in eo uenerat. Ad eum mensura i. obtun
 in sibile, hoc d' in pign mensurata, n consueti, n respicit
 sibilatqz reboim realem. Ad intelligentiam huius rōi. & Thom.
 notandum qd reboim i. generi, qd mutua si, ex veng
 spi realem hant reboim, um n sit mag. rōi, ut vna
 sibile, aut vnum sibilatqz, realem reboim hant sibilatqz, qm
 aliud. Reboim i. mutua 2^o generi, in ex veng spi ubi-
 em realem obtinent, qd sibilatqz omni ad vnam, a qd sibilatqz
 hnt. Itō in ad sibilatqz, a qd sibilatqz qm in sibile, sibilatqz in
 aliquo suo sibilatqz. Sibilatqz sibile, in sibilatqz ei realem,
 n consueti in sibile, & in sibile, qm sic in ea uenerat
 In i. cognitiōem, sibi in ei intentionale, qd p. sibilatqz,
 n sibilatqz realem sibile, & ex consequenti, hnt in reboim reboim
 realem ad vnam. Quoy hic dicit, ut n sibilatqz in ef-
 sibilatqz orata, Itō itō in sibilatqz in reata, sibilatqz ad sibile?
 Spi negativē, qd agens oratum, in tantum sibilatqz
 ad sibile, in pign vna sit agens d' sibilatqz, in sibilatqz
 consueti realem. Itō qm n d' sibilatqz, qd n uenerat
 in sibile, ne sibilatqz ab eo sibilatqz.

Objicitur à hanc enim, Agens creati respicit ad
 finem & realiter ubi, quod reat p[ro]p[ri]e ad ob-
 jectum, quia in eo unum est, creatum, & defectibile agens.
 Quod dum in se operatur, ea supponit & operatur, non
 defectibile; Nec p[ro]p[ri]e reat ad effectum, quod pro in-
 stanti, non est defectibile agens, quod per se in instanti, non habet
 realiter ubi ad effectum, quod est nemo admittit. Quod 2.
 ad hanc ubi agens in se operatur, ubi in se agens,
 ea de se sit defectibile, ut cuncta p[ro]p[ri]e ad effectum; Nec re-
 gni ad hanc ubi, quod p[ro]p[ri]e agens dicitur pati,
 & defectuat. Quod 2. ut agente in effectiva, in se agens su-
 cessive operatur, dicit in se agens, defectiva, et dicitur ad
 quod in se dicitur ubi in se agens agit, repetit & continuo,
 & vix immittit, in fugam. Non unum est, quod etiam
 in se agens p[ro]p[ri]e agens, quod in se operatur ad effectum.

Et hanc dubium dicit, ut ad hoc quod reat, p[ro]p[ri]e
 reat p[ro]p[ri]e agens, & appetitum? Quod appetitum,
 quod de se sit ad rationem, ubi non in se dicitur, & actum ad
 illud non dicitur, & dicitur suble, & appetibile, sumptu dicitur
 ad actu sua, vel appetitum. Non enim dicitur dicitur hanc re-
 solvi, quod suble reat effectum in se, ad finem, sit reat mun-
 danti, ad mensuram, sit reat non dicitur. Tunc dicitur dicitur
 Quod finem in finem, & finem specificat, ut conceptus ad ob-
 jectum, quod reat in se conceptum, et oblat, & reat non dicitur, & hanc ge-
 neri, dicitur hanc reat agens, & p[ro]p[ri]e appetitum ad hanc reat.
 Quod 2. non dicitur in agens conceptum, quod in se non dicitur, & de
 quod reat in se agens, quod non dicitur ad effectum, quod p[ro]p[ri]e finem in se.
 Quod 2. quodquid in se operatur dicitur dicitur. Quod dicitur p[ro]p[ri]e
 Quod ubi dicitur, reat in se finem, & finem ad hoc quod quod reat in se
 non dicitur ad hoc quod, dicit reat, quod in se sit in se, quod
 & dicitur ad conceptum extensum, hanc reat in se non dicitur.

In caput 7^m 97

25. Alis.

In septimo cap. de 6. ultimij quintij pauca docere debet, imo
breuitatej qm, ut commentarij attestant, hinc, & ibi conijit, in
cap. 20. aliqua de passionij eissent. Phisicij igitur sequenti,
hanc pñtia q̄ restant, & supponit ex lege, pñtia emul pñtia,
pñtia, pñtia, & pñtia, q̄ in 6. satis bene de illis accu-
munt, hanc emul pñtia, & pñtia, & pñtia conue-
nient, hanc emul pñtia, & pñtia.

Disputatio 4^{ta} m^{ia}

De Actione.

De pñtia sufficiant illa, q̄ in lege continentur, q̄ dedit pñtia
ea, & subditur in iudicibz, non agerem de iudicij
mā, in feci, & actionem igitur duas se facimus, in q̄ ab-
que, & cum in lege, tum in iudicibz. d. de cū efficiunt
omnia sunt in lege hinc experient. & pñtia de pa-
tam facit, utnam remedia sit aij pñtia, & pñtia
ficia. & pñtia abque dicitur et aij ero-
cabit.

SECTIO 1^a

Quenam ad uniuersum, & pñtia capiat?

Sumi pñtia ad, & pñtia ad agens, vel ad pñtia, non hinc
sit nū accidit, sive hinc q̄ fuerit aliquid, in ipse
aio, pñtia in pñtia pñtia, si pñtia pñtia pñtia pñtia, &
pñtia, aliquid pñtia in pñtia pñtia, & pñtia pñtia
pñtia pñtia pñtia. pñtia q̄ pñtia ad in pñtia pñtia
pñtia pñtia pñtia pñtia pñtia pñtia pñtia, & pñtia
pñtia, cura pñtia q̄ ad, agens pñtia pñtia pñtia pñtia
pñtia pñtia, q̄ pñtia pñtia pñtia, ad pñtia &
pñtia pñtia pñtia pñtia pñtia pñtia pñtia pñtia, & pñtia
ad agens, & ad pñtia, si pñtia pñtia, & pñtia pñtia, &
pñtia pñtia, ex pñtia pñtia, ex ex altero pñtia

ut, & oia ex sequentijs abij nota sunt.

Primo 1^o. Scio ut ai v dicit iudicium, &
transcendentem videm ad agens. Hae sen-
te de suo d. 40 s. 1. n. 17. Tunc d. 20. n. 2.
& ubi scio est, ga scio agente n pot, nec intelligi ei, su-
a poe agui; go quilibet dicit iudicium habi iudicium
ad agens; go ai ad ga n pot, ga n ai potit ab agere
in me, n dany ppeua in infita. ga d. 20. n. 2.
ga ut poe agere ab ai, & viciu d. 20. n. 2. ita ai e pui
& nmi ad agens. go 2^o. ga ai dicitur, & ai est,
agens, & i legidit; d n illud dicitur, & viciu go
sum eo hnt; hu. n. ubi viciu n e, ut apparet, in
aiobz transcendentibz, & in poe, a i agendum n recipi-
unt; go si oia ai semp dicitur agens, n hnt hnt
go in habi iudicium iudicium ad agens, & ab ai e inseparabilis.

Primo 2^o. Scio ut ai v dicit iudicium, &
transcendentem videm ad agens. Hae sen-
te de suo d. 40 s. 1. n. 17. Tunc d. 20. n. 2.
& ubi scio est, ga scio agente n pot, nec intelligi ei, su-
a poe agui; go quilibet dicit iudicium habi iudicium
ad agens; go ai ad ga n pot, ga n ai potit ab agere
in me, n dany ppeua in infita. ga d. 20. n. 2.
ga ut poe agere ab ai, & viciu d. 20. n. 2. ita ai e pui
& nmi ad agens. go 2^o. ga ai dicitur, & ai est,
agens, & i legidit; d n illud dicitur, & viciu go
sum eo hnt; hu. n. ubi viciu n e, ut apparet, in
aiobz transcendentibz, & in poe, a i agendum n recipi-
unt; go si oia ai semp dicitur agens, n hnt hnt
go in habi iudicium iudicium ad agens, & ab ai e inseparabilis.